
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  16. 8. 2008   
od 13.30 hodin ve spolkovém domě 

 
 
Přítomni: př. Ing. J. Bárta, př. J. Bergl, př. Ing. A. Červená, př. Z. Hříbal 

za revizní komisi př. J. Dvořák, př.  Ing. M. Jeřicha 
  
 
 

 

1. Výbor byl informován o předání agendy týkající se hospodaření naší organizace 
bývalou hospodářkou př. Z. Kolmerovou nové hospodářce př. Ing. A. Červené. Stále 
chybějí některé doklady na vydané peníze, tyto musí být doloženy do příští schůze 
výboru. Hospodářka musí připravit a do vyúčtování pro rok 2008 zahrnout všechny 
přeplatky a nedoplatky členů za minulé roky. 

2. Z důvodu zániku púvodní pojistky byla uzavřena nová pojistná smlouva na spolkový 
dům, dolní i horní vodárnu s pojišťovnou Kooperativa a.s. 

3. Byl objednán kontejner na velkoplošný odpad, ten bude přistaven na dolní parkoviště 
ve dnech 29. až 31. 8. 2008 

4. Pokračuje úkol zaměření výtlačného potrubí, to již bylo zaměřeno a nyní je třeba 
projednat s vlastníky pozemků, zda s věcným břemenem a za jakých podmínek 
budou souhlasit. 

5. Proběhlo vyplacení zbývajících odměn osadním správcům za loňský rok. 

6. Výbor přijal nové členy, jsou to pan Richard Hofer, který koupil chatu od paní 
Fraňkové a paní Eva Škochová, zdědila chatu po panu Kalvasovi. 

7. Výbor pověřuje př. Ing. Bohumila Zimu k jednání s MÚ Klecany o možném odkupu 
části lesního pozemku. 

8. ČEZ kontaktoval elektrohospodáře př. Ing. J. Bártu kvůli výstavbě trafostanice pro 
nové přípojky. Stavba má být 2x3 metry velká. Uvažuje se o místě poblíž horní brány 
(u př. Holmana). 

9. Příští schůze výboru bude  25. 10. 2008  ve 13.30 hodin ve spolkovém domě. 

 

 
 
V Klecánkách dne  16. 8. 2008 
 
 
     
          
 Vladimír Řepka      Zdeněk Hříbal 
 předseda ZO ČZS        jednatel ZO ČZS 


